
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023
Processo Administrativo Nº 017/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSELANE MARIA SILVA
Data de Publicação: 02/03/2023 10:43:30

13/03/2023 15:42:43    CADASTRO DE PROPOSTA    UNA DISTRIBUIDORA
14/03/2023 11:47:19    CADASTRO DE PROPOSTA    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA
14/03/2023 11:58:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA
14/03/2023 13:00:05    CADASTRO DE PROPOSTA    CLAUDVAN JOSÉ BASTOS DA SILVA ME
14/03/2023 13:12:38    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CLAUDVAN JOSÉ BASTOS DA SILVA ME
14/03/2023 14:36:14    CADASTRO DE PROPOSTA    DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA DE ALIMENTOS DE PE 
EIRELI15/03/2023 00:29:07    CADASTRO DE PROPOSTA    FKS DISTRIBUICAO EIRELI
15/03/2023 00:46:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FKS DISTRIBUICAO EIRELI
15/03/2023 16:01:43    CADASTRO DE PROPOSTA    REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS  E CESTAS BÁSICAS LTDA
15/03/2023 16:25:00    CADASTRO DE PROPOSTA    MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI
15/03/2023 17:32:38    CADASTRO DE PROPOSTA    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA
15/03/2023 17:40:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA
15/03/2023 19:18:49    CADASTRO DE PROPOSTA    S LUNA DISTRIBUIDORA
15/03/2023 19:20:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    S LUNA DISTRIBUIDORA
15/03/2023 20:03:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI
16/03/2023 10:02:26    CADASTRO DE PROPOSTA    CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI
16/03/2023 10:09:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI
16/03/2023 10:30:34    CADASTRO DE PROPOSTA    MATA NORTE ALIMENTOS LTDA
16/03/2023 12:49:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde !
16/03/2023 12:53:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
As treze horas iniciaremos a fase de lances.
16/03/2023 12:54:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito aos participantes que sejam coerentes quanto aos lances ofertados, evitando assim  preços inexequiveis.
16/03/2023 12:55:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Peço ainda atenção no momento da oferta dos lances, para evitar solicitações de cancelamento dos mesmos.
16/03/2023 13:22:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Srs licitantes vencedores da fase de lances, acostem as propostas finais na aba documentos complementares.
16/03/2023 13:23:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Suspendo a sessão, retomando hoje as 15:30 (quinze horas e trnita minutos.
16/03/2023 13:32:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA adicionou o arquivo c0fb2d6bf3a74223bfd45ca88303ff8f.pdf 
aos documentos complementares.
16/03/2023 14:06:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS  E CESTAS BÁSICAS LTDA adicionou o arquivo 
a20e338d2f264ea7be5598e4b6e6d2ff.pdf aos documentos complementares.
16/03/2023 14:52:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA adicionou o arquivo 00c110e7fa08438587664b72927c77f0.pdf 
aos documentos complementares.
16/03/2023 15:00:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA removeu o arquivo 00c110e7fa08438587664b72927c77f0.pdf 
dos documentos complementares.
16/03/2023 15:31:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em virtude da não conclusão da análise dos documentos de habilitação. Fica adiada esta sessão para o dia 17/03/2023 às 11:00 
horas.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 17/03/2023 11:46:04

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE



17/03/2023 11:00:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia !!!
17/03/2023 11:01:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
No dia 16.03.2023 ocorreu a abertura do certame e etapa de lances.
Após a referida etapa o processo foi suspenso para análise dos documentos de habilitação, bem como recebimento e das propostas 
finais.

17/03/2023 11:01:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E CESTAS BÁSICAS LTDA, venceu o item 01 com o valor unitário final de 
R$ 16,45 (dezesseis reais e quarenta e cinco centavos) e a empresa J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA, venceu 
o item 02, como o valor unitário de R$ 2,99(dois reais e noventa e nove centavos).
17/03/2023 11:01:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Foi solicitado por Email que a empresa vencedora do item 02, que apresentasse o catalogo do produto ofertado, a  mesma enviou e 
o documento foi acostado na aba ARQUIVOS.
17/03/2023 11:01:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em analise aos documentos de habilitação faço as seguintes considerações:
17/03/2023 11:02:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA, acostou a documentação no portal BNC, após a análise, foi 
verificado que a empresa não havia acostado os seguintes documentos:
17/03/2023 11:02:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Qualificação técnica: 
11.3.4 Prova de inscrição do estabelecimento, mediante apresentação de licença de funcionamento expedida pela autoridade 
sanitária competente estadual, municipal, territorial ou do Distrito Federal, através da expedição do respectivo alvará ou instrumento 
equivalente (fundamentação: Artigos 45 e 46 do Decreto-Lei nº 986/1969).

17/03/2023 11:03:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Regularidade fiscal: 
11.2.3. Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS);
Foi realizada a pesquisa, junto ao endereço Consulta Regularidade do Empregador (caixa.gov.br), e verificado que a empresa 
encontra-se regular.

17/03/2023 11:04:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Para dar cerelidade ao processo, em virtude do prazo exíguo, a título de diligência com base no princípio do interesse público e 
ainda com a finalidade de manter a proposta mais vantajosa bem como em conformidade com acórdão nº 1211/2021 - Plenário TCU, 
foi solicitado via Email, visto que a sessão já havia sido encerrada que a empresa apresentasse os referidos documentos. 
17/03/2023 11:04:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa respondeu enviando a documentação solicitada. Em análise aos documentos verificou-se que os mesmos haviam sido 
expedidos anteriormente à data da abertura do certame, comprovando assim sua pré-existência.  Todos os E-mails bem como a 
documentação acostada, estão disponíveis na aba ARQUIVOS. 
17/03/2023 11:05:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Também foi realizado diligência do atestado de capacidade técnica apresentado que foi emitido pela Prefeitura Municipal de Cortes 
no portal TOME CONTA – TCE/PE, onde foi encontrado o contrato e a nota de empenho, cujos mesmos encontra-se anexado ao 
sistema.
17/03/2023 11:05:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E CESTAS BÁSICAS LTDA, acostou a documentação no portal. 
Em análise a sua documentação, foi verificado que a empresa apresentou o balanço patrimonial com índices iguais a zero. O Edital 
traz a seguinte redação: 

17/03/2023 11:06:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
11.3.1 As empresas que apresentarem resultado inferior ou igual a 1(um) em qualquer dos índices de Liquidez Geral (LG), Solvência 
Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), deverão comprovar, considerados os riscos para a Administração, o capital mínimo ou o 
patrimônio líquido mínimo de 10% (dez por cento) do valor estimado da contratação ou do item pertinente.
17/03/2023 11:06:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em análise ao balanço apresentado verifica-se que a conta patrimônio líquido igual a R$ 219.400,00, atendendo assim ao Edital.
17/03/2023 11:06:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Diante dos fatos narrados, e após a análise documental, bem como realizada as diligencias dos documentos acostados, declaro as 
empresas REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E CESTAS BÁSICAS LTDA e J B CARDOSO SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES LTDA, como HABILITADAS e VENCEDORAS do certame.

2 de 6Gerado em: 17/03/2023 11:46:04

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 REALEZA DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS  E CESTAS BÁSICAS LTDA

 057 49.236.200/0001-37 16,45 11,98 Sim

2 UNA DISTRIBUIDORA  052 33.204.941/0001-04 16,45 11,99 0,08 Sim

3 CLAUDVAN JOSÉ BASTOS DA SILVA ME  091 14.671.775/0001-01 12,00 12,00 0,08 Sim

4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI  011 28.089.208/0001-48 16,00 14,00 16,67 Sim

5 MATA NORTE ALIMENTOS LTDA  033 03.912.413/0002-11 16,45 14,10 0,71 Não

6 ARTEMISIA MATERIAIS E 
REPRESENTACOES LTDA

 027 37.220.733/0001-41 16,45 15,88 12,62 Sim

7 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  016 32.653.386/0001-27 16,45 16,45 3,59 Sim

8 DISALPE DISTRIBUIDORA E 
TRANSPORTADORA DE ALIMENTOS DE 

 050 18.309.569/0001-07 16,45 16,45 0,00 Sim

9 CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 
VAREJISTA EIRELI

 082 35.564.405/0001-37 16,45 16,45 0,00 Sim

10 S LUNA DISTRIBUIDORA  025 36.636.265/0001-28 16,45 16,45 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

02/03/2023 10:43:30    PUBLICADO    

02/03/2023 10:45:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

16/03/2023 11:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

16/03/2023 13:00:20    DISPUTA    

16/03/2023 13:00:20    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 052) 16,45

16/03/2023 13:00:20    LANCE    CLAUDVAN JOSÉ BASTOS DA SILVA ME (PARTICIPANTE 091) 12,00

16/03/2023 13:00:20    LANCE    DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA DE ALIMENTOS DE PE 
EIRELI (PARTICIPANTE 050)

16,45

16/03/2023 13:00:20    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 011) 16,00

16/03/2023 13:00:20    LANCE    REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS  E CESTAS BÁSICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 057)

16,45

16/03/2023 13:00:20    LANCE    MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 016) 16,45

16/03/2023 13:00:20    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 027) 16,45

16/03/2023 13:00:20    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 025) 16,45

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: PEIXE TIPO CORVINA INTEIRA: Produto deve ser congelado: em embalagem transparente, apresentar-se com aspecto 
próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor, cheiro e sabor próprio sem manchas esverdeadas, livre de parasitas, sujidades e 
qualquer substância contaminantes que possa altera-la ou encobrir qualquer alteração, de acordo com a Legislação Sanitária em 
vigor e Ministério da Agricultura. Rotulagem contendo no mínimo, peso líquido, nome do produto, nome e CNPJ do beneficiador, 
número de lote e data ou prazo de validade, além das marcas e carimbos oficiais pertinentes. O produto ainda deverá vir 
acondicionado em veículo tipo frigorifico, o qual permanecerá no local indicado pela Secretaria Demandante até a sua entrega total a 
população. CATMAT: 484415
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 11,98 Valor Total: 83.860,00

Marca: LAGUBRAS Modelo: LAGUBRAS

17/03/2023 11:07:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que abrirei o prazo para manifestação de recurso. 

3 de 6Gerado em: 17/03/2023 11:46:04

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE



16/03/2023 13:00:20    LANCE    CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI (PARTICIPANTE 
082)

16,45

16/03/2023 13:00:20    LANCE    MATA NORTE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 033) 16,45

16/03/2023 13:01:21    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 027) 15,98

16/03/2023 13:01:46    LANCE    REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS  E CESTAS BÁSICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 057)

16,30

16/03/2023 13:02:12    LANCE    REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS  E CESTAS BÁSICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 057)

15,95

16/03/2023 13:04:02    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 052) 11,99

16/03/2023 13:04:21    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 011) 15,90

16/03/2023 13:04:49    MENSAGEM    CLAUDVAN JOSÉ BASTOS DA SILVA ME (PARTICIPANTE 091)
Sr Pregoeiro, houve um equivoco na elaboração da proposta por não observar qual tipo de peixe e a forma de entrega que estava 
sendo exigido. por este motivo, gostaria de pedir desistencia do item, aproveitando ainda a fase de lances, para que não haja 
prejuizos no andamento do processo. GRATO!
16/03/2023 13:05:42    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 027) 15,88

16/03/2023 13:06:10    LANCE    REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS  E CESTAS BÁSICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 057)

11,98

16/03/2023 13:06:15    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 011) 15,80

16/03/2023 13:06:21    LANCE    MATA NORTE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 033) 14,10

16/03/2023 13:06:34    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 011) 14,00

16/03/2023 13:10:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
16/03/2023 13:10:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 057
16/03/2023 13:10:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS  E CESTAS BÁSICAS LTDA
16/03/2023 13:10:20    HABILITAÇÃO    

17/03/2023 11:07:38    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

17/03/2023 11:37:38    EM ADJUDICAÇÃO    

17/03/2023 11:46:03    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 J B CARDOSO SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES LTDA

 092 17.918.110/0001-30 9,20 2,99 Sim

2 REALEZA DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS  E CESTAS BÁSICAS LTDA

 022 49.236.200/0001-37 9,25 3,29 10,03 Sim

3 UNA DISTRIBUIDORA  063 33.204.941/0001-04 9,25 4,07 23,71 Sim

4 CLAUDVAN JOSÉ BASTOS DA SILVA ME  078 14.671.775/0001-01 4,20 4,10 0,74 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  076 32.653.386/0001-27 9,25 9,25 125,61 Sim

6 CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 
VAREJISTA EIRELI

 007 35.564.405/0001-37 9,25 9,25 0,00 Sim

7 S LUNA DISTRIBUIDORA  082 36.636.265/0001-28 9,25 9,25 0,00 Sim

8 DISALPE DISTRIBUIDORA E 
TRANSPORTADORA DE ALIMENTOS DE 

 062 18.309.569/0001-07 9,25 9,25 0,00 Sim

9 ARTEMISIA MATERIAIS E 
REPRESENTACOES LTDA

 058 37.220.733/0001-41 9,25 9,25 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: LEITE DE COCO – Aspectos, cheiro e sabor características sem parasitas e detritos de animais e vegetais. Embalagem 
de vidro ou plástica transparente, limpa, não violadas de 500ml CATMAT 464011
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 2,99 Valor Total: 10.465,00

Marca: BOM Modelo: BOM

4 de 6Gerado em: 17/03/2023 11:46:04

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

02/03/2023 10:43:30    PUBLICADO    

02/03/2023 10:45:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

16/03/2023 11:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

16/03/2023 13:10:55    DISPUTA    

16/03/2023 13:10:55    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 092) 9,20

16/03/2023 13:10:55    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 063) 9,25

16/03/2023 13:10:55    LANCE    CLAUDVAN JOSÉ BASTOS DA SILVA ME (PARTICIPANTE 078) 4,20

16/03/2023 13:10:55    LANCE    DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA DE ALIMENTOS DE PE 
EIRELI (PARTICIPANTE 062)

9,25

16/03/2023 13:10:55    LANCE    REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS  E CESTAS BÁSICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 022)

9,25

16/03/2023 13:10:55    LANCE    MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 076) 9,25

16/03/2023 13:10:55    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 058) 9,25

16/03/2023 13:10:55    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 082) 9,25

16/03/2023 13:10:55    LANCE    CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI (PARTICIPANTE 
007)

9,25

16/03/2023 13:11:33    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 092) 4,19

16/03/2023 13:11:41    LANCE    REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS  E CESTAS BÁSICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 022)

4,18

16/03/2023 13:11:48    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 092) 4,00

16/03/2023 13:12:15    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 063) 4,17

16/03/2023 13:12:41    LANCE    REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS  E CESTAS BÁSICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 022)

3,99

16/03/2023 13:13:09    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 092) 3,90

16/03/2023 13:13:54    LANCE    REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS  E CESTAS BÁSICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 022)

3,89

16/03/2023 13:14:16    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 092) 3,50

16/03/2023 13:14:25    LANCE    REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS  E CESTAS BÁSICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 022)

3,49

16/03/2023 13:14:43    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 092) 3,30

16/03/2023 13:14:57    LANCE    REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS  E CESTAS BÁSICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 022)

3,29

16/03/2023 13:15:05    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 092) 2,99

16/03/2023 13:15:19    LANCE    CLAUDVAN JOSÉ BASTOS DA SILVA ME (PARTICIPANTE 078) 4,10

16/03/2023 13:17:58    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 063) 4,07

16/03/2023 13:20:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
16/03/2023 13:20:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 092
16/03/2023 13:20:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA
16/03/2023 13:20:55    HABILITAÇÃO    

17/03/2023 11:07:41    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

17/03/2023 11:37:41    EM ADJUDICAÇÃO    

17/03/2023 11:46:04    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

5 de 6Gerado em: 17/03/2023 11:46:04

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JOSELANE MARIA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   JACKELINE GOMES DA SILVA

_________________________________________________________________________
membro de apoio   JUAREZ XAVIER DOS SANTOS FILHO

_________________________________________________________________________
membro de apoio   ROSINERIA EMILIA ALVES DA SILVA

6 de 6Gerado em: 17/03/2023 11:46:04

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE


